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Txedlacpog

©€an oudbeTEPOL

ApLBUOG TIPOCTATEVPEVWY TIOAWY
Ap1BuoC MOAWY

Mohot

KapmoAn

AelToupyieg

Me Slakor oudeTépou

YuvdeoLlpoTnTA

EuBuypAuuLon Twv avw TEPUATLKWY

EuBuypdpuion Twv KATW TEPPATIKWY

KopLa nAEKTPIKA XUPAKTNPLOTIKA
IKavoTnNTa BPAXUKUKAWHATOG
OvopaoTikn tdon Asttoupyiag Ue
Eidog tdong tpoypodooiag

Tuxvotnta

Taon
OvopaoTIKA TAoNG HOVWONG

AVTOXI OE KPOUOTIKI UMEPTACN

HAEeKTPLKO pelpa

OvopaoTLKO pebpa
IkavoTnTa BpayukukAwpatog katda EN60898

EAGXLOTN / YEYLOTN TLPN TNG BEPPLKAG AELTOLPYIAG
AC

EAAxLoTn / péytotn Tun KatwgAiov tng DC
payvnTikAg Asttouvpyiag

EAGXLOTN / YEYLoTN TN TG BEPUIKAG AgLToupyiag
DC

IKavoTnTa BpaxukukAwpatog yia 1P ota 400V (EN
60947-2)

Ovop. LKavoTNTa 5LaKoMG BPAXUKUKAWHATOG O
230V AC

IkavotnTa Slakomng o 230V NF EN 60947-2

Ovop. LKavoTnTa 5LaKomng YEY. BPAXUKUKA. 240V
(EN60947-2)

As€la

2P
1P+N

vat

EuBuypappiopéva teppatika

Evbuypapyiopéva Teppatikd

6 kA
230V
AC
50/60 Hz

500V
4000V

10A
6 kA
1,13/1,451n

7/151In
1,13/1,451n
3kA

6 kA

10 kA
10 kA
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HAekTpLKO pebpa / Beppokpacia

OvopaoTLKO pevpa otoug -25°C
OvopaoTLkO pebpa otoug -20°C
OvopaoTLKO pebjpa oToug 15°C
OvopaoTLko pebpa otoug -10°C
OvopaoTLko pevpa otoug -5°C

OvopaoTLko pebpa otoug 0°C

OvopaoTLko pebpa otoug 5°C

OvopaoTiko pebpa otoug 10°C
OvopaoTLko pebpa otoug 15°C
OvopaoTiko pebpa otoug 20°C
OvopaoTIKO pebjpa oToug 25°C
OvopaoTLKO pebpa otoug 20°C
OvopaoTLkO pebpa otoug 35°C
OvopaoTLkO pelpa otoug 40°C
OvopaoTLKO pelipa otoug 45°C
OvopaoTLKO pelipa otoug 50°C
OVopaoTLKO peljpa oToug 55°C
OvopaoTLKO pebjpa oToug 60°C
OvopaoTLKO pebipa oToug 65°C

OvopaoTLKO pebpa otoug 70°C

YuvTeNeOTAG SL16pOBwong
TuvteAeoTng 510pBwaong yia dtadoxikn
TOMOBETNON 2 AUTOUATWY ACPANELWV

uvTEAEOTNG 6L10pBwoNg yia dladoxikn
TOMOBETNON 3 AUTOUATWY ACPANELWV

SUVTEAEOTNG 610pBwONG Tou pebpaTog 4-5
OUOKEVEG OE OELPA TOTIOBETNUEVEG

SuvVTENEOTNG 510pBWONG Tou PEVHATOG 6 CUOKEVEG
O€ OELPA TOTOBETNUEVEG

SUVTEAEOTNG 510PBWONG TNG HAYVNTLKAG
gvepyomnoinong pe 200 Hz

YuVTEAEOTAG 810pBWONG TNG HAYVNTLKAG
gvepyomnoinong pe 100 Hz

YUVTEAEOTNAG S1OPBWONG TNG HAYVNTLKAG
gvepyomnoinong pe 300 Hz

TUVTEAEOTNG 510PBWONG TNG HAYVNTLKAG
gvepyomnoinong pe 60 Hz

loxug

YUVOAIKN anwAeLa Lox0og 0E OVOPACTIKO pevpa In

ATWAELA LOXVOC avd MOAO OE OVOPAOTIKO pevpa In

AvTtoxn

Aldpkela Zwng TPotovTog, NAEKTPIKT AVTOXH O
KUKAOUG AgLToupyiag

APLBUOC PNXAVIKWY XELPLOPWY

TeXVIKO €VTUTIO TTPOLOVTOG

MCN510

10,7 A
10,6 A
10,6 A
105 A
10,4 A
10,4 A
103 A
10,3 A
102 A
10,1 A
10,TA
10A
96 A
93A
89 A
85A
81A
78A
74 A
7A

0,95

09

0,85

38W
19W

4000

20000
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TeXVIKO €VTUTIO TPOLOVTOG

MCN510

AwaoTacelg
BAB0G eyKATEGTNUEVOUL TIPOLOVTOG
YWog €yKATEGTNHEVOU MPOLOVTOG

MAATOG £YKATECTNUEVOL MPOLOVTOG

EykardoTaocn, TonoB£Tnon

TUmnog olvdEoswy
Pomr) cuo@LEng

TUMOG KATW oUVOEDNG YLA CLUOKEVEG PAYAg

YuvOlnkeg cuvdeong

Atatopn ouvEeoNG yla eUKAPTITO KAAWSL0
Atatopn ouvoeong yia SVOKAPTITO KAAWdLo:

ALATOWN HOVOKAWVOU aywyoL yla avw Kat KATw
TEPUATIKEG OLUVOEDELG

Alatopn eVKAUMTOU aywyoUl yld Avw Kat KATw
TEPUATIKEG OLUVOEDELG

Eibog olvdeong

MpoéTuna

Eupwraikn odnyia WEEE

AopdAewa

Asgiktng npootaciag IP

Zuvenkeg Xpnong

Ogpuokpacia Asttoupyiag

BaBpog punavong obugpwva pe IEC 60664 / 1IEC
60947-2

KAdon neploptlopol 12t
Y@opetpo
MpooTtaocia anod vypacia

AmnoBnKeuon / BeppoKpaciag HETAPOPAg

70 mm
83 mm

35 mm

Me Bida
2,8Nm

Blconnect

1/ 25mm?
1/35mm?
1/ 35 mm?2

1/ 25 mm?2

ue Bida

EN 60898-1
To agpopd

IP20

-25..70°C

3

2000 m

Ma oAa ta kAipata
-25..80 °C
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